Belum banyak tulisan atau karya tulis sepanjang penelusuran dan hingga
saat ini yang mendeskripsikan biografi dan profil mendetail dari Majid Irsan Al-
Kilani. Berikut biografi ringkas dari Majid Irsan Al-Kilani dengan beragam aktifitas
dan karya-karyanya

Majid Irsan Al-Kilani dilahirkan di Irbid wilayah Ramtsa di Yordania pada
tahun 1351 H./1932. Pada tahun 1383 H./1963 memperoleh gelar Sarjana S-1 (Lc.)
dalam bidang Sejarah dari Universitas Kairo, Mesir, juga berhasil menyelesaikan
jenjang Diploma di bidang Pendidikan dari Universitas Yordania pada tahun 1389
H/1969. Kemudian pada tahun 1393 H./1986 ia berhasil merampungkan
pendidikannya pada jenjang S-2 (M.A.) bidang Sejarah Islam di Universitas
Amerika cabang Beirut. Pada tahun yang sama, ia pun berhasil meraih Magister
(M.A.) dalam Filsafat Pendidikan dari Universitas Yordania.